1

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ – AMEP

Palácio das Araucárias – Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n – 1º andar – Centro Cívico – CEP 80.530-140 – Curitiba – Paraná

(41) 3320 6900 I www.amep.pr.gov.br

Ofício n° 347/2023/DP/COMEC-AMEP                   Curitiba/PR, 23 de junho de 2023

           Assunto: Indicação de membros para compor o

Fórum Paranaense de Mudanças Climáticas Globais e do

Comitê Intersecretarial de Mudanças Climáticas.

Ref.: Ofício Circular no 20/2023-GS/SEDEST

Excelentíssimo Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente e em atendimento ao Ofício Circular no

23/2023-GS/SEDEST, que solicita indicação de representantes para composição do

Fórum Paranaense de Mudanças Climáticas Globais e do Comitê Intersecretarial de

Mudanças Climáticas, informo que os servidores indicados pela Agência de Assuntos

Metropolitanos do Paraná – AMEP, são:

TITULAR

Nome: Gabriel Hubner de Macedo

Cargo: Chefe de gabinete

RG: 6.545.075-5 PR

gabrielhubner@amep.pr.gov.br

Telefone: 41 9 9931 7919

SUPLENTE

Nome: Julia Ehalt de Souza

Cargo: Técnica de Projetos

RG: 9.310.865-5

julia@amep.pr.gov.br

Sem mais, agradeço.

Respeitosamente,

GILSON SANTOS

Diretor-Presidente da AMEP
Decreto Estadual n. 44/2023

Ao Excelentíssimo Senhor
VALDEMAR BERNARDO JORGE
Secretário de Estado do Desenvolvimento Sustentável
Curitiba – PR

		2023-06-27T11:49:20-0300
	GILSON DE JESUS DOS SANTOS:92054242934